
Pachet dibluri si suruburi

I.D.: 85822887

Data publicarii	09.08.23	Coduri CPV	44531510-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 620,00 RON - 620,00 RON

Descriere: Pachetul contine produse conform oferta Diblu cu holsurub 10x60 mm buc 50 1.25 62.50
Diblu cu holsurub 8x60 mm buc 50 0.79 39.50 Diblu cui prin lovire SM 6x50 mm buc 50 0.55
27.50 Diblu universal cu holsurub , dm 8 mm buc 200 0.99 198.00 Surub cap hexagonal cu
piulita , M10*60 mm buc 50 0.75 37.50 Surub cap hexagonal cu piulita , M6*60 mm buc 50
0.55 27.50 Surub cap hexagonal cu piulita , M8*60 mm buc 50 0.65 32.50 Surub Rigips
autofiletant, cap inecat, din otel fosfatat, 2,5 x 25 mm, 250 buc/cutie cut 5 19.50 97.50
Surub Rigips autofiletant, cap inecat, din otel fosfatat, 3,5 x 25 mm, 250 buc/cutie cut 5
19.50 97.50
